
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr.  62 del 08/05/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: Liquidazione missioni dipendenti anno 2012. 
 
L’anno duemilatredici,  addì otto del mese di maggio,  alle ore 14h30 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 
- la l.r. n. 54/1998 (sistema autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
- il vigente regolamento degli uffici e dei servizi 
 
VISTA la determinazione del Segretario Comunale n. 25/2012 nella quale si autorizzavano tutti i 
dipendenti a svolgere missioni; 
 
RILEVATO che la liquidazione delle relative spese avviene mediante corresponsione di un'indennità 
chilometrica pari a 1/4 del costo di un litro di benzina verde o gasolio per i chilometri percorsi; 
 
RILEVATO che le indennità da liquidare riguardano il periodo che va dal 01/01/2012 al 31/12/2012 e 
che il prezzo del carburante alla data del 31/12/2012 è di € 1,740 per il gasolio e 1,770 per la benzina; 
 
VISTO il prospetto riassuntivo relativo ai dipendenti e allegato alla presente determina; 
 
RITENUTO doveroso liquidare quanto dovuto; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 9/13 inerente l'approvazione del bilancio finanziario 
2013/2015; 
 
DATO ATTO  del visto di regolarità contabile; 
 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare per i motivi indicati nelle premesse e come da prospetti allegati alla presente le seguenti 
somme: 
 
Perrin Nives                     Euro       54,81 
Chatrian Laura                 Euro       46,98 
Blanc Daniel                    Euro     388,89 
Gabrielli Monica:         Euro       15,66 
Gard Emilia:          Euro       59,16 
Bardini Manuela:              Euro     104,43 
Duroux Elena:                 Euro      278,40 

                             --------------------- 
                               Euro     948,33 

 
2. Di stabilire che per il rimborso di cui sopra, è stato preso in considerazione il prezzo del  gasolio di 
Euro 1,740  e  di Euro 1,770 per la benzina; 
 
3. Di imputare la spesa di Euro 948,33 al Tit. I, CRS 02 Int. 01 per la parte finanziaria del Bilancio 
2013  ove esiste un residuo per la copertura della spesa.  
 
4. Di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere i relativi mandati di pagamento. 
 
AG/LC 

 Il Segretario Comunale 
                                                                                                Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 26/06/2013  al 11/07/2013, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 08/05/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


